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FORMULÁRIO II

RELATÓRIO DE PROJETO DE EXTENSÃO

PROPONENTE:

ATIVIDADE PROPOSTA: 


1. Aspectos quantitativos:
	PÚBLICO

ALVO
ATINGIDO
	EQUIPE DE TRABALHO



	
	DOCENTES
	ALUNOS BOLSISTAS
	ALUNOS NÃO-BOLSISTAS
	ALUNOS DA PÓS-GRAD.
	TÉCNICOS
	EXTERNOS
	TOTAL

	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00


1. Aspectos qualitativos: (comentário geral sobre o desenvolvimento do evento realizado)
	mmmm.

                                                                                                      Matipó, MG, XX de XXXX de 2021.
____________________________

Assinatura do responsável pelo projeto


